

**Szczegółowy program XXIX Tygodnia Kultury Języka: 15 -20 marca 2021 r. DOBRA PRAKTYKA TKJ
Przejrzysty ojczysty. Przez młodomowę do współczesnej kultury**

L.p.	Hasło – języki sztuk	Instytucja organizująca	Tytuł wydarzenia	Adresat	Miejsce i czas realizacji	Osoba /instytucja odpowiedzialna- kontakt*
Poniedziałek 15 marca						
1.	Młodomowa	SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju	Kod młodości - ranking modnych wyrazów	Uczniowie liceum i technikum szkół w systemie organizacyjnym SOSW	SOSW Busko - Zdrój	Samorząd Uczniowski
2.	Młodomowa	SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju	Top 15 – lista najpopularniejszych wyrazów, które zadomowiły się w codziennej polszczyźnie. Gazetka szkolna	Uczniowie liceum i technikum szkół w systemie organizacyjnym SOSW	SOSW Busko - Zdrój	Joanna Kuźmińska Bożena Kir
Wtorek 16 marca						
1.	Język w grupie społecznej	SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju	Czy rozumiem o czym mówią do mnie uczniowie? Test dla nauczycieli.	Nauczyciele szkół SOSW	SOSW Busko - Zdrój	Joanna Kuźmińska Bożena Kir
Środa 17 marca						
1	Socjolekty	SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju	Czy język żyje? Warsztat. Prezentacja multimedialna	Uczniowie liceum i technikum szkół w systemie organizacyjnym SOSW	SOSW Busko - Zdrój	Joanna Kuźmińska
Czwartek 18 marca						
1	Młodomo wa	SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju	Jazda bez trzymanki czyli ogarniamy gadkę - gry i zabawy językowe	Uczniowie liceum i technikum, szkoły branżowej w systemie organizacyjnym SOSW	Biblioteka szkolna SOSW	Agata Wolska Agnieszka Omasta

2	Młodo wa	SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju	Antywirusowy hip-hop – konkurs na hiphopową piosenkę o koronawirusie pandemii , lockdownie	Uczniowie liceum i technikum , szkoły branżowej w systemie organizacyjnym SOSW	SOSW Busko – Zdrój	Samorząd Uczniowski Agata Wolska Agnieszka Omasta
3	Języ Kahoot	SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju	Najczęściej popełniane błędy językowe- Kahoot	Grupy wychowawcze	Grupy wychowawcze SOSW	Małgorzata Bębenek